ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«23» ноября 2018г                                                                                     № 5
О принятии в первом чтении проекта решения Представительного Собрания Октябрьского района Курской области «О бюджете Октябрьского района Курской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» и об одобрении основных параметров бюджета района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Октябрьский район» Курской области, утвержденным решением Представительного Собрания Октябрьского района Курской области от 07 мая 2014 года № 30 (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального района «Октябрьский район» Курской области, рассмотрев основные параметры бюджета Октябрьского района Курской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, Представительное Собрание Октябрьского района Курской области РЕШИЛО:
1. Принять в первом чтении проект решения Представительного Собрания Октябрьского района Курской области «О бюджете Октябрьского района Курской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».

2. Одобрить основные параметры бюджета Октябрьского района Курской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, со следующими показателями:

- на 2019 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 470 256 425 рублей;

общий объем расходов бюджета в сумме 470 256 425 рублей;

дефицит (профицит) бюджета в сумме 0 рублей;

- на плановый период 2020 и 2021 годов:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета на 2020 год  в сумме 434 534 029  рублей, на 2021 год в сумме 437 446 942 рубля;

общий объем расходов бюджета на 2020 год в сумме 434 534 029  рублей, на 2021 год в сумме 437 446 942 рубля;

дефицит (профицит) бюджета на 2020 год в сумме 0 рублей, на 2021 год 0 рублей.

3.​ Рассмотреть во втором чтении проект решения Представительного Собрания Октябрьского района Курской области «О бюджете Октябрьского района Курской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» не позднее 7 декабря 2018 года.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного Собрания

Октябрьского района Курской области                                    А.В. Маштаков

Глава Октябрьского района

Курской области

                               О.А. Быковский